considerato che frai citati rinnovi per l’anno 2023 rientrava anche il rapporto di collaborazione a convenzionecon il Dott. Tiziano

Bugli - UOC Assistenza Residenziale Anziani per n. 3 accessi all’anno di n. 6 ore ad accesso, ad un compenso lordo

omnicomprensivoorario pari ad Euro 125,00 (centoventicinque/00);

preso atto del fatto che, il Direttore U.O.C. Assistenza Residenziale Anziani con nota del 23 gennaio 2023 prot. n. 292/DG,
precisava di aver erroneamente indicato, in sede di rinnovo, un monteoreinsufficiente perle attività prestate dal Dott.

[...]

gennaio 2023 e fino al 31 dicembre 2023, per svolgere attività presso la U.O.C. Assistenza Residenziale Anziani, per n. 28 ore

complessive annue, suddivise in n.7 accessi di n. 4 ore ciascuno, ad un compenso lordo omnicomprensivo orario pari ad Euro

125,00 (centoventicinque/00).

Manda

all'Ufficio del Personale e Libera Professione peril seguito di competenza.